
E
F

E

TAIN FOR FUTURE REFERENCE: READ CAREFULLY.
F RE ATTENTIVEMENT ET À CONSERVER POUR CONSULTATION 

A Y GUARDE PARA FUTURAS REFERENCIAS.
GFÄLTIG LESEN UND FÜR SPÄTER NACHSCHLAGEN AUFBEWAHREN."

I NSERVARE IL PRESENTE MANUALE PER FUTURO RIFERIMENTO E 
NTAMENTE.

83A-121V00

IN231200199V01_GL



-2-



PARTS

HARDWARE

M6*32
A

3

4 X 2

Ø15*11
B

Ø8*30
C

1 X 1 2 X 1 3 X 1

6 X 15 X 1

x 12 x 12 x 14

7 X 1 8 X 2 9 X 2

10 X 2

Ø12*25
D E

Ø30*13
Fx 4 x 1 x  4

M6*30
G

Ø5.5*48
H

Ø3.5*14
Ix 12 x 4 x  4

+2 (spare)

J
M4

K Lx 1 x 1 x  1

M4*15
M N

Ø5*15
Ox 2 x 2 x  4

+2 (spare)+2 (spare)+2 (spare)

11 X 1

M3*16
P x 8

15*15*10
Q x 8

+1 (spare) +1 (spare)



EXPLOSION FIGURE

4

1

4

11

6

5

4

7

2
3

9

9
10

8

8



5

01

02

1

2

3

B

A

A

A

A
A

3

2
A

A

A

A

A

2

3

6

11

B

B

B
B

C

C
B

B

B

C

C

C

A X 8

M6*32

B X 8

Ø15*11

C X 6

Ø8*30



6

03

04
H X 4

H

H

H

H

C

C

7

4

2

6

3

2

3

6

4

K

11

11

Ø5.5*48

C X 4

Ø8*30



7

05

06

F

F
F

F

G
G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

10

10

9

9

9

10

F

G X 12

M6*30

F X 4

Ø30*13



8

07

08

1

2

1
E
IIA

A

A

A

A

A

B

B
B

B

B
C

C

1

2 3

4

2

3

E

E

I
I

11

A X 4

E X 1

B X 4

I X 2

C X 4

M6*32

Ø15*11

Ø8*30

Ø3.5*14



9

09

10

O

O

O

O

5

I
I

L

L

I

L X 1

I X 2
Ø3.5*14

O X 4
Ø5*15



10

11

12

1

2

3

4

D

D

D

D
N

M

X2

8

8

8

D X 4

N X 2

Ø12*25

M4*15
M X 2

1 2

P
Q

P X 8

Q X 8

Ø3*16

15*15*10

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q
Q

P

P

P

P

P

P
P

P



11

13

J

J X 1



-12-


